件名：【第 30回日本医学会総会 2019中部】事前参加登録 締切迫る！

会員の皆様へ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 30回日本医学会総会 2019 中部の開催まで残すところ半年を切り、関係者一同、
鋭意その準備を進めております。
 公式WEB >> http://isoukai2019.jp/

現在、本総会の事前参加登録を 4月 5日（金）正午まで受け付けております。
--------------------------------------------------------
事前参加登録案内 >> http://isoukai2019.jp/registration/
--------------------------------------------------------
なお、添付の広告に FAX申込用紙が付いておりますので、ご利用下さい。
（FAX申込の場合は、産業医・健康スポーツ医研修単位への申込は行えません。）

【取得可能な単位について】
本総会参加により各種単位の取得が可能です。
・日本専門医機構専門医共通講習
（①感染症対策（必修）2単位 ②医療安全（必修）2単位 ③医療倫理（必修）2単位）

・日医かかりつけ医機能研修制度 応用研修単位
・産業医・健康スポーツ医研修単位
・日本医師会生涯教育制度学習単位
・日本医学会分科会 76学会、協力機関 14団体 研修単位
詳細は、以下の URLをご覧ください。
http://isoukai2019.jp/available_units/

ご参加を心よりお待ちしております。

第 30回日本医学会総会 2019 中部
会頭：齋藤 英彦（名古屋大学名誉教授）
-----------------------------------------------------------
【お問い合わせ】学術準備室分室（株式会社コングレ内）
〒460-0004 名古屋市中区新栄町 2-13
栄第一生命ビルディング
TEL: 052-950-3369 FAX: 052-950-3370
E-mail: isoukai2019@congre.co.jp

http://isoukai2019.jp/